Idem. aa. Gen. p. p.
Eniana q greci appel
lant siue olim constructa. si

Eniana
id est sola
ria vt. r. ff.
qd in loco pu. l. u. §. cū
qdam. r h sans inuit
r nō q. pziā p loqui
quū priuariū edifica
re iuxta priuariū. secti
da qñ priuariū iuxta
publicū m. tertia loq
tur vt rog. itez hoc
lex loqñ qñ iuxta editi
ficia sit opus. h i illa.
ff. finium reg. l. h. qñ
vbi iuxta agrum vel se
pem. r id abud spaciū
u m ibi qñ hic ponitur
e. Detrucent. fac
ff. s. fui. vt. p. l. impa
tores. r. s. e. h. q. si na
men sciente r nō dicit
te feci nō cōpelles me
forte destruet vt. ff.
de morte infemali. si
propius. r. ff. de dam.

Infr. q. bona. s. si q. iur. r. sic loq. r. h. q. m. e. g. r. e. r. i. n. i. t. o. f. e. c. i. t. i. s. i. t. u. n. d. e. a. m. p. e. d. u. v. t. e. s. i. c. u. t. s. i. d. e. s. t. r. p. e. d. u. l. o. c. q. n. i. u. r. p. r. i. u. a. t. u. i. d. u. l. d. e. c. i. q. n. i. u. r. p. b. l. i. c. u. r. s. a. s. t. t. e. a. q. d. u. c. l. i. l. i. r. t. r. i. n. o. f. u. a. l. d. m. d. u. b. i. t. a. b. a. t. z. e. n. o. n. i. s. s. y. b. i. e. s. t.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

ue in posterum in puincis construenda nisi spacium inter se per decem pedes liberi aeris habuerit: modis omnibus retruncetur. in his vero locis in quibus edificia priuatorum horreis publicis videntur obiecta obstructione mentianorum quindecim pedum interualla seruētur quē intercapedinis modum edificaturis quoq. pponimus: ita ut si quis intra ditinicum spacium videlicet decem pedum mensuram edificare vel intra quindecim pedum mentianū possidere temptauerit. sciat non solū fabricam demolendam: sed etiam ipsam remum fisco nostro ascribendam.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

De opis noui nunciatione.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

te iureto. l. plerūq. s. si. r. ar. d. n. ay. legū. Quam distinguit possideat edificatio locū in q. edificat. an nō. p. casu admittit itatis cū facti dardē ut in d. n. s. in scdo nō. ut h. Quam distinguit. aut edificat in p. b. l. i. c. o. v. l. p. u. a. t. o. s. i. n. p. b. l. i. c. o. i. n. d. r. i. a. p. u. a. t. o. v. l. i. t. a. r. i. s. a. t. d. a. d. o. p. o. s. s. i. t. e. d. i. f. i. c. a. r. e. v. r. a. r. o. l. p. r. o. z. s. b. a. r. m. e. d. i. c. t. u. m. e. d. i. a. f. m. f. o. r. t. e. p. i. b. a. m. u. s. v. e. l. f. m. s. i. p. b. a. s. c. d. a. y.

iniquitatem inhbentes sancimus si quis denunciationem emiseric. in hac quidem regia vrbe pfectum vrbis festinare in puincia rectorem eius intra trium mensium spacium causam dimittere. sin vero aliquod fuerit quocumq. modo ad recisionem ambiguitatis impedimētum licentiam habere eum qui edificatiōnem depoperat opus de quo agitur efficere: prius fideiussore ab eo dato officio vrbicarie prefecture vel prouinciali. ut si non recte edificauit omne opus quod post denunciationem fecerit suis sumptibus destruet. sic enim r opera non permanentes denunciations prohiberunt. r recte denunciations consulatur.

De opis publicis.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

Quoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est. **Q**uoniam dubitabat zenonis, si ubi est.

rū inponit. vt. ff. ne
qd in lo. pub. l. i. si quis
nemine. ff.

Ad portus et aqueductus
c. Priuilegij
gij. s. imo d. vt. j. de p.
fess. et me. l. medicos.
Sol. illi non excusant
rōe dignitatis et officij.
et publice vtilitat. vel
spāle ē qd h dicit in por
tibus et aqueductibus et
muris. vt. s. de sa. san.
ec. l. ad instructōes. et j.
de aqueduct. l. xi. l. ad rē.
et j. q. mu. ex. l. fi. et j. d.
col. fun. pa. l. fi.

Ones. xv. an.
nō spāle. als
rl. an. currit
p script. et rē pub. vt. s.
de p. scri. r. r. an. l. oēs
j. q. nō. j. q. tū rōe op
firmet.

I q. auctas
fac. s. de ap. l.
in offerēdiā.
j. q. obnoxij.
fac. ff. e. opus
in fi. l. nec pfi
dia.

De splendidi
me. ternā p.
tē. vt. s. de decig. l. fi.
sic faciūt clerici in ve
tinis. ff.

Et thermā. loca
publica ad balneādū
et fac. in auct. de colla. s.
iulenus. col. viij.

Ones. reno
uare pncipis
vel pncipis
auct. vt. ff. de re. di. l.
anp.

Pacto. i. mō.
l. q. impauerit. sic in
auct. de m. a. p. n. s. teni
q. p. tēs. col. iij. et fac.
s. de vectig. et cō. l. i.
m. q. immunitatis
fic. s. e. l. ad portus.

ac decorem faciem ciuitatis extru
ta noscuntur.

Idem. a. Cynegio. pp.
Ad portus et aqueductus et mu
ros instauratōes siue extruc
tiones certatim facta opari
collatōe instaurare debent. neq. ali
quis ab hōi ofortio dignitatis p
uilegij excusari.

Idem. aaa. arch. et c. pp.
Ones quibus vel cura mā
data fuerit opē publicorū
vel pecunia ad extructōes so
lito more credita vsq. ad ānos qui
decim ab opē pfecto cum suis rē
dibus teneant obnoxij ita vt si qd
vici in edificatione intra pstitūtū
tempus puenerit: eodem patri
monio exceptis tñ casibus his qui
sunt fortuiti reformet.

Impa. Theo. arch. et Do. no. aaa.
Aurelio. pp.

I quando concessa a nobis
licentia fuerit extruendi id
sublimis magnificentia tua
sciat esse seruandū. vt nulla domus
in cō. de publice fabrice g. a. dirua
tur nisi vsq. ad quinquaginta libras
argenti p. c. estimatione taxabitur:
de edificijs vero maioris p. c. ad no
stram scientiā referatur. vt vbi am
plior poscitur q. titas impialis ex
stat auctoritas

Idem. a. Rufino. pp.

I qui iudices perfecti pub
licis pecunijs operi suū no
men sine nostri nominis mē
tione inscripserint maiestatis tene
antur obnoxij.

Impa. Arch. et Do. aa. Eusebio
comiti sacrae larg.

De splendissime vrbis vel op
pida vetustate labant de red
ditibus fundorū iuris reipub
lice tertiam ptem repatōe publico
rum memū et thermanā substitutio
ni deputamus.

Idem. a. Ce. p. x.

Ones puinciarū rectores li
teris moneantur vt sciāt or
dines atq. incolas vrbium sin
gulariū muros vel nouos debere fa
cere vel veteres firmos renouare. s.
hoc pacto impendit ordinandis vt
ascripto currat p iuribus singulorū
deinde ascribantur p estimatōe ope
ris futuri territoria ciuiū. ne pl. poi
scatur aliquid q. necessitas impera
uerit: neue minus ne instans impe
dia effectus. oportet nā q. p singu
la nō stentia iuga certa q. q. distribu
vt p cūctis p. bendorū sumptuum ne
cessitas imponat. nemini excusatōe
vel alia psumptōe vel ab h. immu
nitatis p. benda.

Idem. aa. Theo.

De iudiciū in id temerita

tis irrūpat vt in cō. s. l. a pietate no
stra noui aliquid opis existimet in
choandum. vel ex diuersis operibus
ornamenta aut marmora vel quāli
bet specie q. fuisse in vsu et ornatu
babū ciuitatis eripere: vel alio trāsfer
re sine iussu tue sublimitatis audea
at. etenim si quis p fecerit sex libras
auri mulctabitur. Silis etiā p dem
natio ordines ciuitatum manebit
nec ornamentum genialis patrie
hōi decreti auctoritate defendere
Hōreor aut vel stabulorū fabri
cas arbitrato p. p. prouinciarum
iudices studio laudande deuotiois
arripiant.